informações exigidas por este Regulamento. 

§ 3° As solicitações de pré-reserva, bem como o formulário, devem especificar as datas, horários, finalidade, 
contato do coordenador do evento e conter o número previsto de participantes, que não poderá exceder os 108 
(cento e oito) assentos disponíveis. 

§ 4° Ao entregar o formulário ao DES, seja por meio físico ou digital, o departamento/órgão requerente 
declara conhecer as normas de utilização do Anfiteatro. 

§ 5° Após o recebimento do formulário, a Chefia do Departamento de Estatística analisará a solicitação de